	
	Форма № 900 (квартальна)
Подається електронною поштою 
банками - юридичними особами 
Центральній розрахунковій палаті 
не пізніше 12 робочого дня місяця, 
наступного за звітним кварталом, 
за IV квартал - не пізніше 
16 робочого дня місяця, 
наступного за звітним кварталом


ЗВІТ
про кількість працівників та складові фонду оплати праці
за січень - _________ 20___ року

	___________________________
(найменування банку)
	_____________________________
(місцезнаходження банку)


(копійки)

	Середньооблікова кількість штатних працівників, осіб
	Облікова кількість штатних працівників, осіб
	Фонд оплати праці штатних працівників
	Працівники, які не перебувають в обліковому складі (позаштатні):

	
	
	усього
	з них
	зовнішні сумісники
	працюють за цивільно-правовими договорами

	усього
	у тому числі жінки
	усього
	у тому числі жінки
	
	фонд основної заробітної плати
	фонд додаткової заробітної плати
	фонд заохочувальних та компенсаційних виплат
	середньо-облікова кількість, осіб
	фонд оплати праці
	середньо-облікова кількість, осіб
	фонд оплати праці
	Середня кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості, осіб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


	“____”_____________20__ р.
	Голова правління 
	_________
(підпис)
	__________________
(ініціали, прізвище)

	_________________________
(прізвище виконавця, номер телефону)
	Головний бухгалтер
	_________
(підпис)
	_________________
(ініціали, прізвище)


{Розділ доповнено формою № 900 згідно з Постановою Національного банку № 225 від 08.06.2012; із змінами, внесеними згідно з Постановами Національного банку № 266 від 05.07.2013, № 279 від 28.04.2015}
